
 

BKV Zrt. 12/2025 
 

 
ÁRVERÉSI FELHÍVÁS 

(a továbbiakban: Árverési Felhívás) 
 
 

Hitelesített energiamegtakarítás (a továbbiakban: vagyoni értékű jog) 
 
 
1. A Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1980 Budapest, 

Akácfa u. 15., cégjegyzékszám: 01-10-043037, adószám: 12154481-4-44, csoportazonosító: 
17781372-5-44; a továbbiakban BKV Zrt.) nyílt árverést (a továbbiakban: Árverés) ír ki az alábbi 
Vagyoni értékű jog elidegenítésére. 
 

2. A BKV Zrt., mint eladó szavatolja, hogy a Hitelesített Energiamegtakarítás per-, igény-, teher- és 
harmadik személy jogától mentes. 

 
3. Az BKV Zrt. kötelezettséget vállal arra, hogy a vagyoni értékű jog átruházásának tényét a Magyar 

Energetikai és Közmű-Szabályozási Hivatal (a továbbiakban: MEKH) erre a célra fenntartott       
on-line felületén az ott szabályozott módon bejelenti. 

4. A Vagyoni értékű jog megnevezése, adatai, kikiáltási ár (a továbbiakban: Kikiáltási Ár), 
licitlépcső, kapcsolattartó (a továbbiakban: Kapcsolattartó), árverés helyszíne, elérhetősége, 
indítási és lezárási időpontja, átruházás módja, helye 

4.1. Az Árverés helyszíne a BKV Zrt. honlapján elérhető online árverési felület 
(https://arveres.bkv.hu) 

 

Vagyoni értékű jog megnevezése 
203,79 GJ Hitelesített energiamegtakarítást tartalmazó 
csomag / ARV202512206 

Típusa 5 évnél rövidebb élettartamú 

Kikiáltási ár (bruttó) 517.627 Ft/csomag (407.580 Ft + ÁFA) 

Licitlépcső 5.000 Ft 

Kapcsolattartó Tóth Mátyás Tel.: +36 20 499 8190 

Licit indul 2025.02.03. 12.00 

Licit zárul 2025.02.04. 12.00 

Átruházás módja, helye 

MEKH erre a célra fenntartott on-line felületén a 4.2.3. 
pontban található szerződésminta 2-es pontja alapján, a 
szerződés hatálybalépését követő 3, azaz három 
munkanapon belül történő bejelentéssel. 

 
Előzetes jelzést követően a BKV Zrt. egyedi csomagok megvásárlására is biztosít lehetőséget 
(a rendelkezésre álló mennyiség függvényében). 

 
4.2. Az Árverésen való részvétel, lebonyolítás, értékesítési dokumentumok, adatvédelem: 

4.2.1. Az Árverésen való részvétel regisztrációhoz kötött, melyet a BKV Zrt. honlapjának 
árverési felületén lehet megtenni (https://arveres.bkv.hu). 
 



 

4.2.2. Az Árverésen való részvételre, az Árverés lebonyolítására és a Vevővel történő 
szerződéskötésre vonatkozó szabályok, a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési 
felületen közzétett „Árverési Szabályzat”-ban  
(https://arveres.bkv.hu/hu/tartalom/arveresi-szabalyzat) rögzítettek. 

 
4.2.3. A Vevővel, a BKV Zrt. honlapján, jelen Árverési Felhívás helyén közzétett 

mintaszerződés (a továbbiakban: Szerződés) kerül megkötésre. 
(https://arveres.bkv.hu/hu/tartalom/szerzodes-minta) 
 

 
4.2.4. A szerződéskötésre a BKV Zrt. székházában (1072 Budapest, VII. ker. Akácfa u. 15. 

sz.) kerül sor, ahol a Vevőnek vagy a Vevő képviselőjének személyazonosságát, 
illetve képviseleti jogosultságát igazolnia kell. 

 
4.2.5. Az Árveréssel kapcsolatban közölt személyes adatok kezelése a BKV Zrt. honlapján 

az „Adatvédelmi politika és tájékoztatások” cím alatt megjelentek szerint valósul 
meg (https://www.bkv.hu/hu/arveres). 

 
4.2.6. Az árverés lebonyolítása során felmerülő bármely kommunikációs, illetve 

technikai hiba esetén a BKV. Zrt. megszakíthatja az árverést. Ebben az esetben a 
BKV Zrt. az árverésre már aktivált licitálók értesítését a megszakításról és az 
árverés tervezett újraindításáról a regisztráció során megadott elérhetőségeken 
keresztül teszi meg. 
 

4.2.7. A nyertes ajánlatot adó vállalja, hogy a licit lezárása után, a számla kiállításától 
számított 8 naptári napon belül rendezi a vagyoni értékű jog ellenértékét. 
Amennyiben erre nem kerül sor, úgy a BKV Zrt. fenntartja a jogot a Vagyoni értékű 
jog következő legmagasabb ajánlatot adó licitáló részére történő értékesítésére. 

 

 

Várjuk Árverésünkön való részvételüket! 

 

Budapest, 2025. február 03. 
 
 BKV Zrt. 
 Kereskedelmi Osztály 
 


